（2）中标通知书；

（3）中标人对投标文件所做出的澄清或说明；

（4）投标函及投标函附录； 

（5）专用合同条款；

（6）通用合同条款；

（7）技术标准和要求（合同技术条款）；

（8）图纸；

（9）已标价的工程量清单；

（10）工程建设项目廉政合同、安全生产协议书、非道路移动机械使用承诺书、

水利施工企业农民工工资承诺书；

（11）经双方确认进入合同的其他文件。

2. 上述文件互相补充和解释，如有不明确或不一致之处，以合同约定次序在先者

为准。

3. 签约合同价：人民币（大写） 陆佰柒拾柒万陆仟壹佰叁拾伍元叁角伍分

（¥6776135.35）。

4. 合同形式：   固定单价合同  。

5. 承包人项目经理：

姓名：   张越     职称：      /      

身份证号：130633198908101369   建造师执业资格证书号：201905202110003693 

建造师注册证书号： 京 2112019202284644 

建造师执业印章号： 京 2112019202284644（00） 

安全生产考核合格证书号： 京水安 B20240000065、京建安 B(2022)0206110